

**AGENTIA ASIGURARE
RESURSE SI ADMINISTRARE
PATRIMONIU A
MINISTERULUI APARARII**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Servicii de defrisare a arborilor din str. Ioana Radu 29/4-8

Valoarea de deviz 34 290,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	7,00	421,019	2 947,133
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	2,00	1 020,95	2 041,90
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	2,00	1 829,934	3 659,868
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	1,00	868,879	868,879
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	2,00	1 435,775	2 871,55
6	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic	buc	3,00	2 961,724	8 885,172

1	2	3	4	5	6	7
		din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm				
7	TsH79A	Stringerea crengilor la gramezi, specii: moi si tari	100m2	1,50	9,898	14,847
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	20,00	20,754	415,09
		<i>Total</i>	Lei			21 704,439
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			2 106,345
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			3 147,144
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 617,476
		<i>Total</i>				28 575,404
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				28 575,404 8 776,439

		Total	Lei	28 575,41
		TVA	20 %	5 715,08
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				34 290,49

Intocmit

ZEPTO S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**AGENTIA ASIGURARE
RESURSE SI ADMINISTRARE
PATRIMONIU A
MINISTERULUI APARARII**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Servicii de defrisare a arborilor din str. Ioana Radu 29/4-8

Valoarea de deviz 34 290,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	131,20	31,93	4 189,216
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	143,665	31,93	4 587,223
Total manopera						8 776,44
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	4,80	100,00	480,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	22,30	20,00	446,00
3.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	18,40	20,00	368,00
4.	3410520005701	Autoturn	h-ut	83,10	140,00	11 634,00
Total utilaje de construcții						12 928,00

Total	Lei	28 575,41
TVA	20 %	5 715,08

Total deviz: 34 290,49

Intocmit

ZEPTO S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI
ADMINISTRARE PATRIMONIU A
MINISTERULUI APARARII****Investitor AGENTIA ASIGURARE
RESURSE SI ADMINISTRARE
PATRIMONIU A MINISTERULUI
APARARII****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			421,019
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	31,93	134,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	31,93	130,91
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	140,00	140,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	20,00	16,00
		<i>Total</i>	Lei			2 947,133
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 020,95
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	31,93	239,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	31,93	239,48
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	140,00	504,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	20,00	38,00
		<i>Total</i>	Lei			2 041,90
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			1 829,934
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,90	31,93	379,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,90	31,93	379,97
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,00	140,00	980,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,50	20,00	90,00
		<i>Total</i>	Lei			3 659,868
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			868,879
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	31,93	166,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	31,93	162,84
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	140,00	518,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	20,00	22,00
		<i>Total</i>	Lei			868,879
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			1 435,775
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	31,93	280,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	31,93	277,79
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	140,00	812,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	100,00	15,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	20,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			2 871,55
6	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			2 961,724
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,40	31,93	427,86

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,40	31,93	427,86
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,20	140,00	1 848,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,50	100,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,40	20,00	108,00
		<i>Total</i>	Lei			8 885,172
7	TsH79A	Stringerea crengilor la gramezi, specii: moi si tari	100m2			9,898
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	31,93	9,90
		<i>Total</i>	Lei			14,847
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			20,754
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	31,93	20,75
		<i>Total</i>	Lei			415,09

APROBAT:

Intocmit
ZEPTO S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.